Água Preta, 20 de março de 2025

DECLARAÇÃO

Para cumprimento do disposto no Item 27 do Anexo II da Resolução TC N°

270/2024 do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, a Prefeitura Municipal de

Água Preta – PE declara que não houve auditorias realizadas pelo controle interno do

órgão no exercício de 2024.

   Atenciosamente,

_______________________________________

Jovelina Quitéria da Silva de Lima

Controladora

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 M

A
N

O
E

L
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d3e2693d-d19d-4b4f-83d6-c0564240e216